Ubersicht Anbaugerate 06.02.2026

Hersteller

Kaup

Magni

Magni

Magni

Manitou

Durwen

Typ
Zinkenverstellgerat

Hydraulische
Seilwinde

Hydraulische
Seilwinde

Personenkorb

Abschieber

Bauart

CL190

Ausleger mit
Seilwinde

Temared Builder 3
4018/

Lasthaken 8000 kg

JW 1500 Ausleger

mit Se

3D Gondel System

SGS 2527

Baujahr
1900

2021

2025

2023

2023

2022

2013

2011

Tragkraft ISO-Klasse

0

200

2500 ISO Klasse 3 =
2.500 - 4.999 kg

Endkundenpreis
1.900,00

4.750,00

0,00

4.900,00

0,00

0,00

9.900,00

1.750,00

Kommission
20180510

5308-67

3000

EL-AL1261

104200

103849

9119-99

20180507
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Bild Hersteller Typ Bauart Baujahr Tragkraft ISO-Klasse Endkundenpreis Kommission

Kaup Zinkenverstellgerat ZVBS30 2008 2800 ISO Klasse 3 = 1.900,00 20180602
2.500 - 4.999 kg

v Cascade Doppelpalettengab 28G 2FDS 76 2014 2800 ISO Klasse 3 = 2.500,00 28G2FDS76
el 2.500 - 4.999 kg
Cascade Doppelpalettengab 28-FDS-156 2009 2800 2.250,00 20180801
el
Kaup Zinkenverstellgerat 2.5T411Z 2011 3000 1.700,00 20180506
Kaup Zinkenverstellgerat 3.5T466BZ 2011 3500 2.400,00 20180502
Kaup Doppelpalettengab 6T429-4-6 2011 4000 ISO Klasse 4 = 4.500,00 20180902
el Sechsfach - P 5.000 - 10.000 kg
Cascade Zellulose-/Ballenkla 170G83435 2012 5000 ISO Klasse 4 = 5.500,00 101967

mmer 5.000 - 10.000 kg
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Hersteller

Durwen

SH Anbaugeréte

*Sonstige

Typ Bauart
Zinkenverstellgerat RZV 45GS

Drehgerat Integriertes
Drehgerat

Zinkenverstellgerat 8t/ 600 /2200mm
Zinke

Baujahr
2013

2015

2023

Tragkraft
5000

5700

8000

ISO-Klasse

ISO Klasse 3 =
2.500 - 4.999 kg

Endkundenpreis
2.500,00

6.900,00

5.900,00

Kommission
101745

20180402

238213395
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