

Übersicht Anbaugeräte 06.02.2026

Bild	Hersteller	Typ	Bauart	Baujahr	Tragkraft	ISO-Klasse	Endkundenpreis	Kommission
	Kaup	Zinkenverstellgerät		1900	0		1.900,00	20180510
			CL190	2021	0		4.750,00	5308-67
	Magni	Hydraulische Seilwinde	Ausleger mit Seilwinde	2025	0		0,00	3000
			Temared Builder 3 4018/	2023	0		4.900,00	EL-AL1261
	Magni		Lasthaken 8000 kg	2023	0		0,00	104200
	Magni	Hydraulische Seilwinde	JW 1500 Ausleger mit Se	2022	0		0,00	103849
	Manitou	Personenkorb	3D Gondel System	2013	200		9.900,00	9119-99
	Durwen	Abschieber	SGS 25 2Z	2011	2500	ISO Klasse 3 = 2.500 - 4.999 kg	1.750,00	20180507

Übersicht Anbaugeräte 06.02.2026

Bild	Hersteller	Typ	Bauart	Baujahr	Tragkraft	ISO-Klasse	Endkundenpreis	Kommission
	Kaup	Zinkenverstellgerät	ZVBS30	2008	2800	ISO Klasse 3 = 2.500 - 4.999 kg	1.900,00	20180602
	Cascade	Doppelpalettengabel	28G 2FDS 76	2014	2800	ISO Klasse 3 = 2.500 - 4.999 kg	2.500,00	28G2FDS76
	Cascade	Doppelpalettengabel	28-FDS-156	2009	2800		2.250,00	20180801
	Kaup	Zinkenverstellgerät	2.5T411Z	2011	3000		1.700,00	20180506
	Kaup	Zinkenverstellgerät	3.5T466BZ	2011	3500		2.400,00	20180502
	Kaup	Doppelpalettengabel	6T429-4-6 Sechsfach - P	2011	4000	ISO Klasse 4 = 5.000 - 10.000 kg	4.500,00	20180902
	Cascade	Zellulose-/Ballenklammer	170G83435	2012	5000	ISO Klasse 4 = 5.000 - 10.000 kg	5.500,00	101967

Übersicht Anbaugeräte 06.02.2026

Bild	Hersteller	Typ	Bauart	Baujahr	Tragkraft	ISO-Klasse	Endkundenpreis	Kommission
	Durwen	Zinkenverstellgerät	RZV 45GS	2013	5000	ISO Klasse 3 = 2.500 - 4.999 kg	2.500,00	101745
	SH Anbaugeräte	Drehgerät	Integriertes Drehgerät	2015	5700		6.900,00	20180402
	*Sonstige	Zinkenverstellgerät	8t / 600 / 2200mm Zinke	2023	8000		5.900,00	238213395